

«Х. ДОСМУХАМЕДОВ АТЫНДАҒЫ АТЫРАУ УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ
«АЗАМАТТЫҚ-ҚҰҚЫҚТЫҚ ПӘНДЕР» КАФЕДРАСЫ

Бекітілді
Экономика және құқық
факультетіндегі кеңестің отырысының
2021 ж. «6» күні жасама № 6
шешімімен
Факультет директоры



→ М.А. Адиетова

ЭЛЕКТИВТІК ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ
6В04203- ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚҰҚЫҚ
2021-2022 оқу жылы

Атырау, 2021

№	Пәннің коды және атауы	Курстың мақсаты Негізгі тараулардың қысқаша сипаттамасы	Пререквизиттер	Қалыптасағын құзыреттіліктер (30 сөзден көп емес)	Пәндер циклы		Академиялық кредит көлемі	Ұсынылған семестр
					(ЖБП, БП, КП)	ЖК, ТК		
I курс								
1	MzhKT 1201 Мемлекет және құқық теориясы	Курстың мақсаты: пән мемлекет және құқықтың пайда болуының қоғамдағы маңызы, дамуы, құрылуы, жүйесімен ұғымдарды талдауда заң мамандығындағы студенттерге ең басты көмекші пән ретінде. Құқық пен мемлекеттің қоғамдағы қызметі, мүмкіншіліктері, ұғымдар маңызы туралы мағұлыматтары және заң ғылымының басты пәнінің мүмкіншіліктерін меңгере білу	Мемлекет және құқық теориясы пәні бойынша нормалар	Білу керек: құқық пен мемлекеттің қоғамдағы қызметін, мүмкіншіліктерін, ұғымдар маңызы туралы мағұлыматтарын және заң ғылымының басты пәнінің мүмкіншіліктерін меңгере білу, теорияда алған білім практикада ұштастыру; пәнді игеру дағдысын қалыптастыру; ұғымдардың мағынасын және мәнін ажырату; туындаған сұрақтарды алған біліммен жетік шешу; қоғам өмірінде атқаратын қызметі, ролі, құқыққа қатысты кездесетін сұрақтарды сауатты талдау	БП	ЖК	5	1
2	RK1202 Рим құқығы	Курстың мақсаты. Білім алушылар рим жеке құқығының негізгі институттарымен таныстыру, рим жеке құқығының қайнар көздері: заңдар, император конституциялары, магистр эдиктілері және басқа да қайнар көздермен таныстыру, түсініктер мен категориялар, анықтамалармен таныстырып,	Орта білім беру бағдарламасы,	Білу керек: Студенттер бойында кәсіби дүниетанымдық қасиеттерді қалыптастыру және дамыту; Болашақ заңгер мамандығы мен қатар өзге де мамандық иесіне қажетті негізгі құқықтық түсініктер мен ұстанымдарды студент бойына сіңіру;	БП	ТК	8	1

		дағдыны меңгеруге жан-жақты үлес қосу болып табылады. Сонымен бірге заңды немесе құқықтық ойлауды қалыптастыру.						
	ZOzhL 1202 Заңды ойлау және логика	Курстың мақсаты: білім алушы тұлғаның мәдениетінің ажырамас құрамдас бөлігі ретінде студенттердің логикалық мәдениетін білу. Ой-пікірлердің нақты берілуіне және қабылдауына, жазбаша және ауызша сөйлеу қабілетіне негізделген үйлесімді қарым-қатынас қабілетін дамыту, ақыл-ой қызметінің нәтижелерін дәл және сенімді түрде қалыптастырады.	Орта білім беру бағдарламасы	Білу керек: Білім алушы ойлау мәдениетіне ие болу; қорыту, ақпаратты таңдау, мақсаттар қою және оған жету жолын таңдау; ауызша және жазбаша сөйлеуді логикалық түрде дұрыс, ақылға қонымды және нақты түрде қою қабілеті; өз ойларын дәл және нақты түрде айқындау қабілетіне ие болу;				
3	АК 1202 Академиялық хат	Курстың мақсаты: «Академиялық хат» жазылым арқылы сыни ойлауды дамыту, соның ішінде академиялық эссе, ғылыми мәтіндер мен ауызша таныстырылымдар құрастыру дағдыларын дамыту болып табылады. Студенттерді академиялық жазылымның негізгі қағидаларымен таныстыру, шағын көлемдегі ғылыми жоба жұмыстарды (эссе, баяндама және т.б.) жанрлық, грамматикалық стильдік, пунктуациялық ерекшеліктерін ескере отырып	Орта білім беру бағдарламасы	Білу керек: гуманитарлық ғылымдар саласындағы (лингвистика, психология, әлеуметтану т.б.) ғылыми зерттеулердің әдіснамасы туралы жашы түсінікке ие болады; Ғылыми-кәсіби мәтіндердің, атап айтқанда, андатпаның, конспектінің, рефераттың, дербес ғылыми шығарманың (мақаланың), монографияның, оқулықтың, оқу-әдістемелік құралдың құрылымы мен пішімін білуі керек.	БП	ЖК	3	1

		<p>академиялық жазуға машықтандыру. Курсты оқыту, академиялық ортаға қажетті тиімді ғылыми қатысым тұрғыда құзыреттілігін жетілдіру.</p>		<p>Кәсіби бағдарланған қатысым салаларында қазақ/орыс тілдеріндегі ғылыми-кәсіби сипаттағы мәтіндерді оқып, түсініп және талқылай алуы керек; Кәсіби ақпарат алу мақсатында берінен тақырып бойынша (соның ішінде ғылыми жобаның) арнаулы әдебиеттерді оқи алуы қажет; өзі жазған ғылыми зерттеуінің нәтижелерін, соның ішінде «Академиялық хат» пәні бойынша жазбаша емтихан жауаптарын жазбаша жауаптарды ресімдеу талаптарына сәйкес ауызша және жазбаша (эссе) сауатты түрде таныстыра алуы тиіс;</p>				
4	SKK 1203 Салыстырмалы конституциялық құқық	<p>Курстың мақсаты: құқық және мемлекет, сондай-ақ ҚР-ның конституциялық құқық жөнінен алған базалық білімін тереңдете түседі; әртүрлі құқықтық жүйелерге жататын шет елдердегі конституциялық-құқықтық институттар туралы білімді игереді; құқықтық мемлекеттік құбылыстарда салыстырмалы талдауларға дағдыланады; қосымша</p>	<p>Орта білім беру бағдарламасы Мемлекет және құқық теориясы; Рим құқығы</p>	<p>Білу керек: конституциялық құқықтың негізгі ұғымдарымен танысу; әлем елдерінің конституциялық құқығының негіздерін игеру; әлемнің әртүрлі елдерінің конституциялық құқығындағы жалпы және арнайы түсініктерді түсіну; конституцияларды салыстырмалы талдау</p>	БП	ЖК	5	2

		ынталандырулар есебенен кәсіби ой өрісін кеңейтеді, шет тілдерді игеруін орнықтырады;		дағдыларын игеру.				
5	ЕК 1204 Еуропа құқығы	Курстың мақсаты: Еуропа құқығы қазіргі заманғы маңыздылық тұжырымдамасын қалыптастыруға бағытталған, болашақ үшін еуропалық құқық принциптері, нормалары мен заңгерлердің кәсіби қызметі. Еуропа құқығы пән ретінде негізгі мәселелермен айналысады. Соның ішінде тәуелсіз құқықтық кешеннің мәселелері, нормалары, олар негізгі еуропалық интеграция аясында құрылған Одақ - Еуропалық Одақ (ЕО), еуропалық құқықтық реттеудің жағдайы, Қазақстан Республикасы құқықтық жүйесі құндылықты анықтайды	Мемлекет және құқық теориясы	Білу керек: Еуропалық құқықта пайда болған еуропалық құқықтық проблемалар өрісі; нормативтік-құқықтық актілерді жүзеге асыру үшін қажет және жеткілікті кәсіби қызмет, сарапшы халықаралық ынтымақтастық бойынша толық кеңес беру; оларды логикалық түрде дұрыс білдіру және негіздеу қабілетін дамыту.	БП	ІК	5	2
	КК 1204 Кеден құқығы	Курстың мақсаты: кеден құқығының маңызды институттарын оқып түсіндіру, талдауға үйрету және олардың кеден құқығы аясындағы мәселелер бойынша Қазақстан Республикасының халықаралық қатынастары туралы білім беру.	Мемлекет және құқық теориясы	Білуі керек: кедендік және валюталық бақылау жүргізуді саралау, тауарлар мен көлік құралдарына кедендік ресімдеу жүргізу, кеден және басқа да құқық қорғау органдарының арақатынасын айқындап, халықаралық кедендік ұйымдармен және оларға Қазақстан Республикасының				

				катысу жағдайларын тәжірибеде пайдалана білу қабілеттілігі.				
2 курс								
6	ЕТКН 2108 Экология және өмір қауіпсіздігі негіздері	Курстың мақсаты: Қоршаған ортаға және табиғи ортаға әлемдік, ұлттық және жергілікті деңгейлерде олардың қызметінің салдарын болжай алатын, экологиялық заңнаманың, ұлттық құндылықтарды басшылыққа ала отырып, жауапкершілікті таңдауға мүмкіндік беретін, экологиялық тұрғыдан ойлаудың және қауіпсіз өмір сүрудің негіздерін иеленетін экологиялық таза білімді тұрғыны қалыптастыру мәдениет пен табиғат әлемінде өзі-өзі тану негізінде әлеуметтік әріптестікке, қоршаған ортаның сапасын жақсарту мен сақтауға тәжірибелік іс-әрекеттер.	Орта мектеп бағдарламасы (биология, химия, география)	Білуі керек: адамның денсаулығы мен қауіпсіздігін қамтамасыз ету, қоршаған ортаға экологиялық әсерін төмендету, экологиялық мәдениетті арттыру, салауатты және қауіпсіз өмір салтын қалыптастыру принциптерін білу керек және іс-әрекеттер, қызметтердің қоршаған ортаны қорғау, адам денсаулығы, тіршілік қауіпсіздігі, жергілікті қоғамдастық пен табиғаттың тұрақты дамуының жүйелік салдарын (тәуекелдерін) алдын-ала бағалауды білу керек.	ЖБП	МК	5	3
	SZhKMKH 2108 Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру негіздері	Курстың мақсаты: Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тұру үшін білім беру жүйесін және осы құбылысқа қатысты азаматтықтың негізін дамыту сыбайлас жемқорлық тұжырымдамасының теориялық әдістемелік негіздерін	Салыстырмалы конституциялық құқық Заңды ойлау және логика	Білуі керек: жемқорлық табиғаты, оның пайда болу себептері, сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық үшін адамгершілік, моральдық және құқықтық жауапкершілік шаралары.				

		калыптастыру.		сыбайлас жемқорлыққа қарсы әрекет ету саласындағы қолданыстағы заңнама				
KNMC 2108 Кәсіпкерлік негізі және ментор стартап	Курстың мақсаты: Қазақстандағы кәсіпкерлік қағидалары туралы білімдерін қалыптастыру, жаңа идеяларды іздеу әдістері мен стартаптар құру арқылы студенттерді бизнес ашуға тарту. Нарықтық қатынас субъектілері жүзеге асыратын түрлі қызмет салаларында еркін экономикалық басқару болып табылатын кәсіпкерлік теориясын және тәжірибесін зерттеу.	Орта мектеп бағдарламасы	Білуі керек: кәсіпкерлік қызметтің мазмұны мен мәні, оның түрлері мен формалары, кәсіпкерлік мәдениетті қалыптастыру негізі, сондай-ақ кәсіпкердің іскерлік этикалық мінез-құлық принциптерін; стартап құру әдістерін, өндіріс саласында ынтымақтастықтың негізгі нысандары, кәсіпкерлік қызметтің тиімділігін бағалау қағидалары мен әдістері және белгілі бір іскерлік ортада адамның өзін-өзін ұйымдастыру дағдыларын игеру					
MEIRZh2108 Мәңгілік ел идеясы және рухани жаңғыру	Курстың мақсаты: Жоғары ұлттық және өзіндік санасы, патриоттық рухы жетілген қоғамның әлеуметтік белсенді жаңа буынын тәрбиелеу; кәсібилік рухы мен бәсекеге қабілеттілігі мол, тұрақтылықты, тәуелсіздікті, біздің еліміздің қауіпсіздігін сақтауға мейлінше дайын, өзге халықтар мәдениеттерімен оңды келісім жүргізуге қабілетті	Қазақстанның қазіргі заман тарихы, Философия.	Білуі керек: Қазақстан этностарының бәріне ортақ құндылықтар болып табылатын жеке адамның құқықтары мен бостандықтарын сыйлай отырып, азаматтық қоғамда еркін өмір сүре білуі керек;					

		жастарды дайындау.						
7	КРАК 2206 Қазақстан Республикасының Азаматтық құқығы (жалпы бөлімі)	<p>Құрстың мақсаты: Студенттерге Қазақстан Республикасы Азаматтық құқығы пәнінің маңызын, ерекшеліктерін білу, және теориялық, практикалық түрғыда жап жақты ігерулеріне көмектесу болып табылады. Студенттер Азаматтық құқықтың жалпы бөлімінің құрылымын, жүйелерін, қаидаларын, міндеттерін және оның қолданылу нормаларын жақсы білетін болады</p>	<p>Салыстырмалы конституциялық құқық Рим құқығы Мемлекет және құқық теориясы</p>	<p>Білуі керек: заңдарды қолдана отырып, қоғам мен адамның мәселелері және құқықтық процестер мен принциптерін зерттеуді ұйымдастырады қоғам және кәсіби ортамен жұмыс барысында шарттар туралы ой тұжырымдарды, логикалық дұрыс ойлау туралы ілімдерді қолданады</p>	БП	ЖК	5	3
8	КРКК 2207 Қазақстан Республикасының Қылмыстық құқығы (жалпы бөлімі)	<p>Құрстың мақсаты: Студенттерге қылмыстық заң пәнінен тиянақты білім беру, қылмыстық құқықтың жалпы ережелері мен принциптері, оның негізгі ұымдары мен институттары түсіндіру, сондай-ақ нақты қылмыс түрлерінің белгілерімен, олардың жазаланушылық шектерімен таныстыру қылмыстық заңның мезгілге және кеңістікке қарай қолданылуы, қылмыстың түсінігі және іс-әрекеттің қоғамға қауіптілігін және құқыққа қайшылығын жоятын мән-жайлар туралы толық түсінік беру болып табылады.</p>	<p>мемлекет және құқық теориясы Салыстырмалы конституциялық құқық</p>	<p>Білу керек: студенттердің заң жөнінен ойлау қабілетін дамыту, қылмысты саралау мәселелерінде оны дұрыс қолдануға машықтандырып үйрету, жинақталған білімді басшылыққа ала отырып, өзінің қоғамға пайдалы қызметінің тиісті салаларында оны дұрыс пайдаланып, заңдылықтың жүзеге асырылуын қамтамасыз ету болып табылады.</p>	БП	ЖК	5	3

9	KREAKK 2208 ҚР еңбек құқығы	Курстың мақсаты: студенттердің негізгі теориялық мәселелер жөнінде білім алу, еңбекті реттеу және халықты әлеуметтік қорғау саласында заңнамаларды зерттеу, заңдылықпен жұмыс істей білу қабілетін иемденуі, сондай-ақ әлеуметтік заңдармен жұмыс істеу тәжірибесін іске асыру, алған білімдерімен және тәжірибелерімен практикада туындаған қиын жағдайларда қалай шешуді үйрету болып табылады.	Мемлекет және құқық теориясы Рим құқығы	Білу керек: Еңбектік құқықтық құжаттарды сауатты толтыру, жүргізу және дайындаудың негізгі ережелерін терен меңгеру, еңбек шартын жасну тәртібіне талдау жасау. Қолданыстағы еңбек заңнамаларын жіктей алу мүмкіндігі мен еңбек саласындағы нормативтік құқықтық актілерді тәжірибеде пайдалана алу қабілеттілігі.	БП	ЖК	8	3
10	KRAK 2209 Қазақстан Республикасының Азаматтық құқығы (ерекше бөлімі)	Курстың мақсаты: студенттерді азаматтық заңнаманың негіздерімен, Қазақстан Республикасында азаматтық қатынастарды реттеу тәртібі мен тәсілдерімен таныстыруды қамтиды және студенттердің азаматтық құқықтың белгілі бір бөлігінің институттарының негізгі ережелерін түсінуді	Салыстырмалы конституциялық құқық Мемлекет және құқық теориясы Кеден құқығы	Білу керек: заңдарды қолдана отырып, қоғам мен адамның мәселелері және құқықтық процестер мен принциптерін зерттеуді ұйымдастырады. қоғам және кәсіби ортамен жұмыс барысында шарттар туралы ой тұжырымдарды, логикалық дұрыс ойлау туралы ілімдерді қолданады.	БП	ЖК	5	4

11	КРКК 2210 Қазақстан Республикасының Қылмыстық құқығы (ерекше бөлімі)	Курстың мақсаты: студенттерді қылмыстық заңнаманың негіздерімен, Қазақстан Республикасында қылмыстық қатынастарды реттеу тәртібі мен тәсілдерімен таныстыруды қамтиды және студенттердің қылмыстық құқықтың бөлімі бір бөлігінің институттарының негізгі ережелерін түсінуі	Салыстырмалы конституциялық құқық мемлекет және құқық теориясы,	Білу керек: Қылмыстық құқықтың негізгі түсініктемелерін ұғыну, қылмыс түрлерін, қылмыс санағарын негізге ала отырып, қылмыс түрлеріне тағайындалатын жаза түрлерін және мөлшерлерін, жаза тағайындауда есепке алынатын мән-жайларды оқып білу;	БП	ЖК	5	4
12	КРАК 2211 Қазақстан Республикасы әкімшілік құқығы	Курстың мақсаты: Әкімшілік құқық мемлекеттің құқықтық циклінің алдыңғы қатарлы құқық сапалары мен ғылымдарының бірі болып табылады. Осы пәнді зерттеу және талдау негізінде мемлекеттік басқарудың негізгі теориялық аспектілерін қарастыру.	Салыстырмалы конституциялық құқық Мемлекет және құқық теориясы.	Білу керек: тергеу жағдайларын болжай және сипаттап беру, әкімшілік құқық бойынша теориялық білімін дұрыс қолдана білу, оның ішінде әкімшілік-құқықтық терминдермен және ұғымдармен еркін әрекет ету, оларды практикада дұрыс қолдана білу және әкімшілік құқық бұзушылық туралы істерді сотта және әкімшілік іс жүргізуде талдай білу.	БП	ЖК	5	4
13	ЗІКРНҚР 2212 Жер қойнауын пайдалану құқығын халықаралық құқықтық реттеу	Курстың мақсаты: Жер қойнауын пайдаланудың негізгі халықаралық-құқықтық аспектілерін жан-жақты ашып көрсетеді. Жер қойнауын халықаралық құқықтың объектісі ретінде және мемлекеттердің егемендігі мен құқықтарының жер асты	Салыстырмалы конституциялық құқық Мемлекет және құқық теориясы Европа құқығы Экология және өмір	Білу керек: студенттерді осы тақырып бойынша кәсіби даярлауға, жер қойнауын пайдаланудың құқықтық механизмдері туралы өз білімдерін жақсартқысы келетін заңгерлердің көкжиегін кеңейтуге мүмкіндік береді.	БП	ТК	5	4

		шектеулері: жер қойнауын пайдалану саласындағы қоршаған ортаны қорғаудың халықаралық-құқықтық аспектілерін қарастыру.						
	НҰК 2212 Халықаралық ұйымдар құқығы	Курстың мақсаты - Халықаралық ұйымдар құқығы» пәні бойынша оқу пәндерінің негіздері туралы студенттердің білімі. Бұдан басқа, осы пәнді оқып-үйрену барысында басқа мақсаттар қойылады: студенттерді халықаралық ұйымдардың пайда болу тарихымен таныстыру және оларды халықаралық қатынастардың қазіргі кезеңінде дамыту; Халықаралық ұйымдар құқықтарының ұжымдамасы пәні, нормалары мен көздері туралы идеяны қалыптастыру және дамыту;	Салыстырмалы конституциялық құқық Мемлекет және құқық теориясы Европа құқығы Экология және өмір қауіпсіздігі негіздері	Білу керек: студент халықаралық құқықты, халықаралық құқықтық қатынастарды, халықаралық ұйымдардың заңдары туралы түсініктерді талдау және интерпретациялау әдістерін тереңірек тереңдете отырып, зерттеу дағдыларын игеруі тиіс. Құқықтық доктриналардың және институттардың салыстырмалы талдау дағдыларын меңгеру, халықаралық құқық туралы базалық білімді игеру және оның негізгі саналары мен институттары туралы түсінікке ие болу.				
14	ҚР АРК 3301 Қазақстан Республикасы Азаматтық процессуалдық құқығы	Курстың мақсаты: азаматтық іс жүргізу құқығы ғылымының негізгі теоретикалық ережелер туралы, азаматтар мен ұйымдардың субъективтік құқықтары мен заңдық мүдделерін қорғаудың тетігі туралы, азаматтық іс жүргізу заңнамасының құрылымы мен құрамы және	Қазақстан Республикасының Конституциялық құқығы, Мемлекет және құқық теориясы Қазақстан Республикасының әкімшілік құқығы	Білу тиіс: - азаматтық сот өндірісінің түрлері мен жекелеген сатыларының құқықтық реттелу ерекшеліктерін; -ҚР азаматтық іс жүргізу құқығының жалпы ережелерінің теориялық және құқықтық негіздерін, атап айтқанда: -	ҚП	ЖК	5	5

		оны қолданудың сот тәжірибесі туралы студенттердің білімдерін тұрақты жүйесін қалыптастыру		казакстандық құқық жүйесіндегі азаматтық іс жүргізу құқығындағы маңызы мен орнын; ҚР Азаматтық іс жүргізу заңнамасының жүйесі оның принциптері, міндеттері мен құрылымдарын; азаматтық іс жүргізу заңнамасын жетілдіру тарихы мен перспективаларын; - азаматтық процестің әрбір субъектісінің ролі мен іс жүргізу жағдайын білу.				
15	KRLIZHK 3302 Қазақстан Республикасы Қылмыстық іс жүргізу құқығы	Құрстың мақсаты: студенттердің қылмыстық істерді тергеу және соттық караудағы мемлекеттік органдардың және лауазымды тұлғалардың кешенді және көп қырлы әрекеттерін игеруі «Қазақстан Республикасының Қылмыстық іс жүргізу құқығы» атты іргелі құқықтық тәртіптің мақсаты - студенттердің қылмыстық істерді тергеу және соттық караудағы мемлекеттік органдардың және лауазымды тұлғалардың кешенді және көп қырлы әрекеттерін игеруі	Мемлекет және құқық теориясы. Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы, ҚР қылмыстық құқық	Білу тиіс: қылмыстық істі тоқтата тұрудың негіздері мен тәртібін; қылмыстық істі қысқартудың негіздері мен тәртібін; қылмыстық істерді біріктіру мен бөлектеудің процессуалдық тәртібін; қылмыстық істердің жекедеген санаттары бойынша іс жүргізудің ерекшеліктерін меңгеру; нормативтік құқықтық актілерді заң тұрғысынан дұрыс пайымдау, қолдану дағдыларын қалыптастыру; студенттер қылмыстық іс жүргізу құқығы пәнінен алған білімдерін тәжірибеде,	КП	ЖК	5	5

16	Adv 3303 Адвокатура	<p>Курстың мақсаты, студенттердің құқық саласының негізгі ұғымдары мен қағидалары, жүйесі мен қайнар көздері, адвокатура туралы негізгі ақпараттарды меңгеруі. Заңгерлердің азаматтар мен ұйымдардың құқықтары мен заңды мүдделерін сақтауға көмектесу, сот әділдігін іске асыру, заңдылық тәртібін нығайту мақсатында заңдық көмек көрсету үшін ерікті түрде ұйымдасқан бірлестік екенін ұғыну</p>	<p>Мемлекет және құқық теориясы, ҚР қылмыстық құқығы</p>	<p>яғни қылмыстық істі тергеу мен ашу барысында дұрыс, орынды, тиімді қолдана білуге үйрету; Білуі керек: адвокатура пәнінің қағидалары мен негізгі ерминдерін. Адвокатура қызметіндегі құжаттарға баға беру, заң актілерімен жұмыс жасай алу. Адвокаттың өкілеттіктеріне талдау жасау.</p>	КП	ЖК	5	5
17	ШКК 3304 Халықаралық коммерциялық арбитраж	<p>Курстың мақсаты: Халықаралық сауда экономикалық, ғылыми-техникалық шарттарды орындау барысында тараптардың арасында даулар, халықаралық арбитраж және мемлекеттік арбитраж — әр түрлі ұғымды анықтайды. Халықаралық коммерциялық арбитраж ол халықаралық сыртқы саудада келіссөздерден туындайтын дауларды қарайды. Ал мемлекеттік арбитраж ол мемлекеттің ішіндегі</p>	<p>Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Халықаралық ұйымдар құқығы</p>	<p>Білуі керек: Халықаралық коммерциялық арбитраж сұрақтарын талдап білу. Халықаралық коммерциялық арбитраждың түсінігі мен маңызын ашу. Халықаралық коммерциялық арбитраждың қызметін реттейтін маңызды актілердің мазмұнын ашу. Қазақстан Республикасының аумағында шетел коммерциялық арбитражының шешімдерін табу мен орындау сұрағын қарастырып білу</p>	КП	ТК	5	5

		субъектілердің арасындағы дауларды қарайтын сот. Халықаралық коммерциялық арбитраж дегеніміз — ол түрлі мемлекеттерден шыққан тараптардың немесе шетелдік элементі бар тараптардың арасындағы дауды тараптардың өздері тағайындаған бейтарап арбитрлардың немесе арбитрдің шешу тәсілі.						
	НКК 3304 Халықаралық қауіпсіздік құқығы	Курстың мақсаты: халықаралық қатынастарда күш қолданбау қағидатын қамтамасыз ету құралы. Халықаралық қауіпсіз құқығы: түсінігі, жүйесі, қайнар көздері. Біріккен Ұлттар Ұйымының ұжымдық қауіпсіздік жүйесін қамтиты. Аймақтық негізінде ұлттық қауіпсіздік жағдайларын тәжірибеде қолдана білуі.	Халықаралық ұйымдар құқығы ҚР қылмыстық құқығы Европа құқығы	Білуі керек: Қарусыздандыру. Бейбітшілік пен халықаралық қауіпсіздікті қамтамасыз ету. Ядролық қару жаракқа тыйым салу және жою жағдайларын. Қарусыздандыру саласындағы Қазақстан Республикасының бастамалары.				
18	НКТК 3305 Халықаралық құқықтағы терроризммен күрес	Курстың мақсаты: мемлекет басшыларының, топ адамдардың, жалпы халықтың үрейін ұшыру мақсатында адамдарға немесе жекеменшікке бағытталған бір мемлекет өкілдерінің екіншісіне қарсы акті жасау, ұйымдастыру, жүзеге асыруға жәрдемдесу, қаржыландыру немесе қолдау көрсетуі немесе оған жол беру әрекеттері болып табылады.	Халықаралық ұйымдар құқығы ҚР қылмыстық құқығы Европа құқығы	Білуі керек: терроризмге қарсы іс-қимыл туралы заңнамасы. Қазіргі терроризм түсінігі. Терроризмге қарсы күрестің құқықтық негізі. Тәжірибедегі терроризмге қарсы күрес. Терроризмге қарсы күрестегі халықаралық ынтымақтастық.	КП	ТК	5	5

	<p>КАНС3305 Қылмыстық әділеттіліктің халықаралық стандарттары</p>	<p>Қурстың мақсаты: халықаралық шарттарда көзделген қылмыстарды ерекше тәртіпте алдын алу, тергеу және жағанаудағы ынтымақтастық. Халықаралық құқықтық тәртіпке қауіп төндіретін жеке әрекеттерді мемлекеттердің қылмыс деп жазалауын бекіту, юрисдикция мен сот іс жүргізуін анықтау, қылмыстық істер бойынша бір-бірлеріне құқықтық көмек көрсету, қылмыскерлерді ұстап беру, қылмыстыңықпен күрестегі халықаралық ұйым қызметтері және т.б. ынтымақтастықтың жеке мәселелері.</p>	<p>Халықаралық ұйымдар құқығы ҚР қылмыстық құқығы Европа құқығы</p>	<p>Білуі керек: студент халықаралық құқықты, халықаралық құқықтық қатынастарды, халықаралық ұйымдардың заңдары туралы түсініктерді талдау және интерпретациялау әдістерін тереңірек тереңдете отырып, зерттеу дағдыларын игеруі тиіс. Құқықтық доктриналардың және институттардың салыстырмалы талдау дағдыларын меңгеру. Қылмыстық әділеттіліктің халықаралық стандарттары жағдайлары</p>				
19	<p>Not 3306 Нотариат</p>	<p>Қурстың мақсаты: нотариат туралы білім алу, нотариаттық іс әрекетті жүзеге асыру туралы алған теориялық білімдерін тәжірибеде қолдана білуге үйрету табылады.</p>	<p>ҚР азаматтық құқық (жалпы бөлім). ҚР азаматтық құқық (ерекше бөлім)</p>	<p>Білуі керек: Жеке және заңды тұлғаларға құқықтық көмек көрсету, болып жатқан жағдайларды заң тұрғысынан талдау және сауатты шеше білу Біліктілігі: Нотариат туралы білім алу, нотариаттық іс-әрекетті жүзеге асыру туралы алған теориялық білімдерін тәжірибеде дұрыс жүргізу.</p>	КП	ЖК	5	5

20	<p>ПІШК 3213 Халықаралық шарт құқығы</p>	<p>Курстың мақсаты: Халықаралық шарт құқығы-халықаралық жалпы құқықтың саласы болып табылады және мемлекеттер мен халықаралық құқықтың басқа да субъектілері арасында халықаралық шарт жасасуының әрекет етуі, сондай-ақ күшін жоюы жөніндегі қатынастарды реттейтін құқықтық нормалар жиынтығын үйрету болып табылады.</p>	<p>Европа құқығы Халықаралық ұйымдар құқығы</p>	<p>Білуі керек: Құл иеленушілік дәуірде шарттар бейбітшілік білімгершілік әскери көмек сауда мәселелері. Халықаралық шарттар құқығы аясындағы алғашқы жүйеленген акт. Халықаралық құқық комиссиясы дайындаған баптар жобасы негізінде Шарттарға қатысты мемлекеттердің Құқық мирасқорлығы туралы Вена конвенциясы және т.б мәселелер бойынша қарастырылады.</p>	БП	ТК	5	6
	<p>НҚКЗМ 3213 Халықаралық қатынастардағы қазіргі заманғы мәселелері</p>	<p>Курстың мақсаты: Қазіргі халықаралық қатынастар деп әлемдегі халықаралық қатынастар субъектілерінің арасында пайда болатын әр түрлі байланыстар мен кездесулер, акциялар мен әрекеттер түсіндіріледі. Қазіргі Қазақстанның әлемдік саясаттағы орын алып жатқан саяси оқиғаларға ден қоя, өзінің саяси ұстанымдарына сай халықаралық оқиғаларға ат салысуы шынайы мазмұнға ие болу</p>	<p>Европа құқығы Халықаралық ұйымдар құқығы</p>	<p>Білуі керек: Бас Ассамблея Кәсіпсіздік Кеңесі Экономикалық және Әлеуметтік Кеңес. Қамқорлық туралы Кеңес. Халықаралық сот. Секретариат. БҰҰ құрылым белсенді және мақсатты қызметінің нәтижесінде халықаралық шиеленістердің түйінін шешу, келісімдік процесстерді жолға қою, мемлекеттердің мүдделерін түйістіру, халықаралық құқық нормаларының сақталуын қамтамасыз ету.</p>				

				агрессияны айыптау, халықаралық проблемаларды шешуде консенсустық мәдениет пен бейбітшілік сүйіштікті қалыптастыруға кең жол ашылады.				
21	InvP 3214 Инвестициялық құқық	Курстың мақсаты: студенттердің Қазақстан территориясында шетел инвестициясын өзіне қарату саласында, сыртқы елде заңнамалық қамтамасыз етудің жұмыс істеу құралдарын, халықаралық экономикалық - құқықтық қызметтестіктің даму процессін зерттеуі мен анализі. Студенттердің ҚР инвестициялық құқықты зерттеу процесінде алған білімдері өздеріне бағытталуға және болашақта мамандықтарында жетістікті қолдануға көмектеседі.	ҚР Конституция құқығы, ҚР азаматтық құқығы.	Білу тиіс: Инвестиция құқығы пәнінің негізгі міндеттері түйінді құзыреттіліктермен қатар, төмендегідей арнайы құзыреттіліктерді қалыптастыру болып табылады. заңгерлер өндіріс, кәсіпорындарды кәсіби басқарудың міндеттерін орындау үшін экономикалық категориялар мен түсініктерді меңгеру, ұлттық және халықаралық тенденцияларға сүйену, меңгеру.	БП	ТК	8	6
	НFK 3214 Халықаралық	Курстың мақсаты: Студенттер халықаралық	Еуропа құқығы Халықаралық	Білуі керек: Қазіргі әлемдегі экономикалық				

	экономикалық құқық	құқықтың субъектілері арасындағы екіжақты және көпжақты халықаралық экономикалық қатынастарды. Экономикалық сауда қатынастарына, сондай ақ өнеркәсіп, ғылыми-техника, көлік, байланыс, энергетика аясындағы коммерциялық қатынастарды халықаралық құқықтық аспектілерін қарастыру.	ұйымдар құқығы	интеграция процестері: объективтік негіздері және мәні. Халықаралық экономикалық құқықтың түсінігі, пәні, қайнарқоздері және қағидалары. Әмбебап және аймақтық сипатты халықаралық экономикалық ұйымдар. БҰҰ жүйесіндегі және оған кірмейтін халықаралық экономикалық ұйымдар. Халықаралық экономикалық дауларды шешу				
22	ЕК 3215 Экологиялық құқық	Курстың мақсаты: қоршаған ортаны қорғау, табиғи ресурстарды ұтымды пайдалану, сонымен бірге, адамзаттық қазіргі және болашақ ұрпақтарының өмірі мен қызметі үшін қолайлы қоршаған ортамен қамтамасыз етуді мақсат етіп қояды. Табиғат пен қоғамның өзара қарым-қатынасы	Мемлекет және құқық теориясы, Қазақстан Республикасының азаматтық құқығы (жалпы бөлім).	Білуі тиіс: экологиялық заңнамаларды, табиғи ресурстарға меншік және пайдалану құқығын, жекелеген табиғи ресурстардың құқықтық режимін, экологиялық жауапкершілікті, құқықтық сипаттағы құжаттар құрастыра білу, заңдық сипаттағы	БП	ЖК	5	6

		саласындағы қатынастар салаларының реттеледі.	қоғамдық құқық кешенімен		құжаттарға құқықтық сараптама жасауды жүзеге асыру мен заңнамаға сәйкес білікті заң қорытындысын қабылдау.				
23	ЦЗНҚ 3307 Халықаралық жария құқығы (ағылшын тілінде)	Курстың мақсаты, бұл құқық субъектілерінің еріктерін үйлестіру жолымен жасалатын, әрі заңдық тұрғыдан міндетті деп танылатын және қажетті жағдайларда мәжбүрлеу жолымен қамтамасыз етілетін заң нормаларының жүйесі және мемлекеттер арасындағы әртүрлі саяси, экономикалық және өзге де қатынастарды, сондай-ақ халықаралық қатынастарға қатысушы басқа да құрылымдарды реттейтін құқықтың ағылшын тілінде жүргізу	Европа құқығы Халықаралық ұйымдар құқығы	Билуі керек: Қарусыздандыру мәселелері, оның ішінде, ядролық қарусыздандыру; Экоцид проблемалары – қоршаған ортаны қорғау; Халықаралық қылмыстық құқық мәселелері; Жауапкершілік институтының жүйеленуі Есірткі саудасымен күрес проблемалары; Адам құқықтары қорғаудың халықаралық-құқықтық мәселелерді ағылшын тілінде жүргізу	КП	ІК	10	6	

Келісілді жұмыс істері

Жеке сот орны



М.Б. Кукатов

Жоғары оқу орны келісілді:

Білім бағдарламасының академиялық сапасын арттыру және дамуын қамтамасыз ету кенесінің жетекшісі

Ж.О. Сулейменова

Кафедра меңгерушісі

Ү.Х. Идресова